Quoniam tanta sacra eloquia dñis ple
na sūt preceptis. Quod ē qđ de dilōe
quali desingulari mandato dñs
dicit hoc ē preceptū meū vt diligatis i vice
ñ quia omne mandatū de sola dilōe ē. vñ unū
Quia quicquid p̄cipit in sola caritate lo p̄cipit li
lidatur. **¶** Note ergo mitto vos sicut oves
i medio lypoz dñs. **¶** Note ergo prudentes
sūt serpentes et simplices sūt columbe. **¶** Dū lūc
habens credite in lūc vt filij lucis sūt. **¶** Note.
At em multi arbors rami ex vna radice
pedunt sic multe vntates ex vna caritate ge
nerant nec h̄t aliqđ vntitatis ramijs
boni opis si nō manet i radice caritatis
Precepta ergo dñi et multa sūt et vñ ml.
ta p̄ diuinitate opis vñ i radice dilōis
Tollite iugū meū sup vos dñs et dilate
q̄ iuris sum et hūilis corde. **¶** Iugū em meū
leue ē et onus meū leue. **¶** Et i veniens regem
ciabus vñs. **¶** Iugū em. **¶** Quale aut ista dilō
sūt tenenda ip̄e in limat qui in plebsq; car
ture sue sententijs et amicos iubet diligi i
se et inimicos p̄pter se. **¶** Ille em veniens in
caritate h̄t qui et amicos diligit i deo et inimicos diligit
p̄pter deum. **¶** Nam sūt nō nulli qui diligit
p̄mos sed p̄ affectū cognitiōis et carnis.
¶ Comb̄ tñ in hoc dilōe sacra eloquia nō

dira dicit sed aliud e qd sponte i pendit
"excuti" ne aliud qd preceptis dñicis det obedientie.

Dom stercans ante reges et psides nolite cogitare quod aut quid loquamini. **D**abit enim vobis in illa hora quid loquamini. **N**on enim vos estis qui loquimini sed sps pñs vñ qui loquit in vobis. **D**abit.

Hy minuz et pñmu diligunt et tñ illa sublimia dilectōnis pñmia nō assentiunt qz amore sui nō spñali sed carnali impendunt pñde cū dñs dicit. hor e precepti meū vt diligatis i vitē pñm? addidit sicut dilexi vos ac si apte dicit ad hoc amate ad quod amari vult.

In omēz iram exiit sonus eoz. **E**t in fines orbis ire vba eoz. **N**on sūt loquele neqz sermōes sui quoz nō audiat voces eoz. **E**t in fi. **Jn 2^o noctio.**

Dedit hereditate timēb? nomē tuū dñie. **E**xaudi dñs de pñ. **A**nnoyunt opa dñi i fctā eius i tellexunt. **E**xaudi dñs oroz. **B**eati quos elegisti dñe habitabūt in atrijs tuis. **E**deret ym.

Patru strigā cornua et exaltabūt cornua i ihs. **C**onfitebim. **L**ux omī e iusto et rectis corde lenia. **D**ñs rēgnat exul. **Q**uod diebāt testimōia eius et pcepta eius que dedit illis.

Dñs rēgnat ira. **C**onstitues eos pñnes sup omēz iram. **N**emoēs erit nois tui dñe.

Quā in re frēs hñm solleat in tuēdu e p antiqu9 hostis dū mētē nrām

ad rex ipalium dilectioz trahit in firmos
 extra nos primum exatit qz ea ipa q diligit
 auferre molatur nec curat antiquo hoste
 her faciens vt treua tollat sed vt mutata
 i nobis ferunt **R** **I**h sui triumphatores et
 amia dei qui otentes iussa pira pū meueuit
 pma etna **M**odo coronat et accipit palma
 Ihs sui qui uenit ex magna tribulatioe et lauit
 stolas suas **M**odo **N**am i odia repente i lagne
 exardescam et du foris i viti esse cupimus agni
 int grauit ferim du pua foris defendim
 intus amittim maxima qz du rem dili
 gim ipalem vera amittim dilatoz Omnis
 quippe qui nra tollit i iunio e sed si odio re
 perim hie i iunio int e qd pdimus **I**h
 sui vni sui quos elegit dñs i caritate no hita et
 dedit illis pnam sempna **C**ruoz dñna fulget
 carlia vt sol et luna **S**ui p hie m viret regna
 opati sui iusticia adepti sui reppmissiones **C**ruoz
Qum ergo exterius aliquid a primo pan
 mur extra otultu raptore i iunio vngle
 qui nuqua meli vinit n am raptor
 exterior amiat **O**na quippe et summa est
 pbano mutans si et ipse diligit qui aduer
 sut hie e qz ipa ventis reuas panbu
 lu fustinet et in ipis suis pferutoibus
 affam dilctiois i pendit dices pr i iunio

352
Illis: quia nesciunt quid timeant. **N**on sunt
loquere neque sermones quorum non quodiat veritas
eorum. **I**n omni terra exiit sonus eorum et in fines
orbis ire verba eorum. **Q**uam honorati sunt
amici sui deo nimis afortit et principat eorum.

Quid ergo mirum si diligant inimicos dissi-
puli dum vivunt: quoniam et tu in imicos diligat
intra omnia dicitur. **C**ur dilectio summa exp-
mit tui subiungit. **M**aiore habet dilectionem nemo-
re aiaz sua ponat quis p amicos suis. **D**e
etiam pimus hinc dñs venerat. et tamen
posuit se aiaz p amicos dicebat. ut pfecto
nob onderet quod tui diligendo licet hinc de-
cursum possum. etiam ipi aiaz sui qui peise
quint. **C**onstituit eos principes sup omnes
tra memores eme nois hinc dñe. **I**n ex p gene
et pvaros. **C**eli enarrat gliam dei et opera
manu eius amurat firmamini. **I**n omni

Cantica de apostolis et de martiribus
Quos sancti dñi vocabunt: missi di-
ni dicitur vobis. **C**ontinudine ge-
ni comedens: et in glia eorum superbi-
entis. **P**rofulsione via duplia et
rubore: laudabunt ptem eorum. **P**ropterea
in tra sua dupliam possidant: letitia
tempora tui eis. **Q**uia ego dñs dilige-
ndum: et odio hinc rapina i holocaustu su

Et dabo opus eorum in veritate: et feceris p
 penam semini eius. **E**t factur in genibus semine
 eorum: et germen eorum in medio populorum. **O**mnis
 enim qui vidit eos cognoscent illos: quia illi
 sunt semen cui benedixit dominus. **Cantica**

Regrebit iusti et iniqua sententia in
 laudamento disparent. **T**udicabunt
 nationes et dominabit populus: et regnabit dominus
 illorum in perpetuum. **Q**ui confidunt in domino inrelligunt
 veritatem: et hoes in dilectione acquiescet
 illi. **O**mnium domini et pax est electis dei. **Cantica**

Reddidit deus mercedem laborum scorum
 suorum: et deduxit illos in viam mirabili
 et factus illis in velamento die: et in luce stella
 et nocte. **E**t insulit illos per mare rubrum: et tran
 sivit illos per aquam nimiam. **I**n muros aut
 illorum demersit in mare: et ab altitudine in fetor
 eduxit illos. **D**eus iusti nescit spolium impi
 orum: et decantantur domine nomen tuum. **E**t vitte
 manuum tuarum laudantur patres: domine deus noster. **Ps.**

Isi sunt viri sancti et amici dei quorum domina ful
 ger orationis. **D**edisti hereditatem. **C**um enim nomen
 tuum domine. **Actio sancti evangelii. Sicut in Johanne.**

In illo tempore. **D**ixit id est. **R**et manum vobis
 ut diligatis in veritate. **S**i mundus vos odit. **S**ci
 tate quod me posuerit vobis odio habuit. **E**t vel
Si demum fuissetis mundus quod suum erat di